1

证券代码：002684                证券简称：*ST 猛狮            公告编号：2019-162

广东猛狮新能源科技股份有限公司

第六届监事会第十九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

广东猛狮新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十

九次会议于 2019年 12月 17日下午在公司会议室以现场和通讯结合的方式召开，

会议通知已于 2019 年 12月 7 日以专人送达、传真等方式向全体监事发出。会议

应出席监事 3人，实际出席会议的监事 3人，会议由公司监事会主席蔡立强先生

主持，蔡立强先生、林道平先生以通讯方式出席会议。本次会议的召集和召开符

合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

经与会的监事审议，以记名投票表决方式进行了表决，会议形成以下决议：

（一） 全体监事以 3 票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于进行

债务重组暨关联交易的议案》。

公司开展债务重组有利于降低资产负债率，改善公司财务状况，解决逾期负

债的诉讼，符合公司长期发展战略和全体股东的利益。表决程序符合有关法律、

法规和公司章程的规定，不存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的

情形。监事会同意本次债务重组暨关联交易事项。

《关于拟进行债务重组暨关联交易公告》以及独立董事所发表的意见的具体

内容详见公司同日登载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）网站上的相关公告。

本议案尚须提交公司股东大会审议。

 2

（二） 全体监事以 3 票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司

向关联方杭州凭德投资管理有限公司借款及支付利息的议案》。

本次关联交易符合相关法律法规和《公司章程》的规定，交易定价公允、合

理；有利于缓解资金压力，解决逾期负债的诉讼，不存在损害公司及全体股东利

益特别是中小股东利益的情形。监事会同意本次关联交易事项。

《关于向杭州凭德投资管理有限公司借款及支付利息暨关联交易的公告》以

及独立董事所发表的意见的具体内容详见公司同日登载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）网站上的相关公告。

本议案尚须提交公司股东大会审议。

（三） 全体监事以 3 票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司

向宁波正道京威清洁能源汽车有限公司进行知识产权授权使用许可暨关联交易

的议案》。

本次关联交易符合相关法律法规和《公司章程》的规定，交易定价公允、合

理；有利于盘活公司闲置资产，发挥资产效能，增加公司收入与现金流入。不存

在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。监事会同意本次关联交

易事项。

《关于公司向宁波正道京威清洁能源汽车有限公司进行知识产权授权使用

许可暨关联交易的公告》以及独立董事所发表的意见的具体内容详见公司同日登

载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）网站上的相关公告。

本议案尚须提交公司股东大会审议。

三、备查文件

公司第六届监事会第十九次会议决议。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

监 事 会

 3

二〇一九年十二月十七日

	（一） 全体监事以3票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于进行债务重组暨关联交易的议案》。
	（二） 全体监事以3票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司向关联方杭州凭德投资管理有限公司借款及支付利息的议案》。
	（三） 全体监事以3票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于公司向宁波正道京威清洁能源汽车有限公司进行知识产权授权使用许可暨关联交易的议案》。